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SCHEDA CONTROLLO TEMPERATURE FRIGORIFERO 
REPARTO _____________   MESE _____________   ANNO ________ 

(1) Se la temperatura del “1 rilievo” non rientra nei limiti critici si effettua un “2 rilievo” dopo due ore, durante le  quali il 
frigorifero dovrà rimanere chiuso. Se anche al “2 rilievo” la temperatura non rientra nei limiti critici occorre aprire la “Non 
Conformità” ed intraprendere le opportune azioni correttive. 
 

GG 
del  

mese 

Temperatura rilevata – 1° RILIEVO (1) Temperatura rilevata – 2° RILIEVO 

T °C 
(+4°/+8°) 

CONFORME 
SI/NO 

SIGLA OPERATORE 
T °C 

(+4°/+8°) 
CONFORME 

SI/NO 
SIGLA OPERATORE 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       

26       

27       

28       

29       

30       

31       


